
54 CARTONI
54 CARTONI
54 CARTONI
54 CARTONI
54 CARTONI
54 CARTONI

SCATOLA DA 5 KG
SCATOLA DA 5 KG

SCATOLA DA 10 KG
SCATOLA DA 10 KG
SCATOLA DA 10 KG
SCATOLA DA 10 KG
SCATOLA DA 10 KG
SCATOLA DA 10 KG
SCATOLA DA 10 KG67116

67024
67031

67093

COLORE
AVANA
AVANA
AVANA
AVANA

17X34
19X38

SACCHETTO SEALING MILLERIGHE - VELIN
SCHEDA TECNICA DI PRODOTTO02B

FORMATO GRAMMI PALLET IMBALLO

40

AVANA

17X35
14X28
25X50
12X26

67055
67062
67079
67086

14X30

SCATOLA DA 5 KG19X40
CODICE

40 54 CARTONI

67048
40
40
40

54 CARTONI
54 CARTONI
54 CARTONI

AVANA
AVANA
AVANA

AVANA
AVANA

40
40
40
40
40

PAP 22 - Raccolta differenziata "carta"

67109 17X44
22X44

CERTIFICAZIONI AZIENDALI

STAMPA

CERTIFICAZIONE DI PRODOTTO

DESCRIZIONE DICHIARAZIONE AMBIENTALE

NO STAMPA

Il sacchetto utilizzato per l’asporto di alimenti è realizzato con carta kraft avana e 
soffietto laterale. È resistente e disponibile in vari formati. Utilizzato nel settore 
alimentare per contenere prodotti da forno, dolci, caramelle e simili.

Il prodotto può essere a richiesta certificato FSC, garanzia che il 
materiale proviene da foreste gestite in modo responsabile

DESTINAZIONE D'USO
MOCA COMPLIANCEI prodotti descritti nella presente scheda tecnica sono idonei a contatto diretto con 

alimenti.
La dichiarazione di idoneità può essere richesta all'atto dell'ordine.


