



02B

# SCHEDA TECNICA DI PRODOTTO

## SACCHETTO SEALING MILLERIGHE - VELIN



COLORE	CODICE	FORMATO	GRAMMI	PALLET	IMBALLO
AVANA	67024	19X40	40	54 CARTONI	SCATOLA DA 5 KG
AVANA	67031	17X35	40	54 CARTONI	SCATOLA DA 5 KG
AVANA	67048	14X28	40	54 CARTONI	SCATOLA DA 5 KG
AVANA	67055	25X50	40	54 CARTONI	SCATOLA DA 10 KG
AVANA	67062	12X26	40	54 CARTONI	SCATOLA DA 10 KG
AVANA	67079	14X30	40	54 CARTONI	SCATOLA DA 10 KG
AVANA	67086	17X34	40	54 CARTONI	SCATOLA DA 10 KG
AVANA	67093	19X38	40	54 CARTONI	SCATOLA DA 10 KG
AVANA	67109	17X44	40	54 CARTONI	SCATOLA DA 10 KG
AVANA	67116	22X44	40	54 CARTONI	SCATOLA DA 10 KG

### DESCRIZIONE

Il sacchetto utilizzato per l'asporto di alimenti è realizzato con carta kraft avana e soffietto laterale. È resistente e disponibile in vari formati. Utilizzato nel settore alimentare per contenere prodotti da forno, dolci, caramelle e simili.

### DICHIARAZIONE AMBIENTALE

PAP 22 - Raccolta differenziata "carta"

### CERTIFICAZIONE DI PRODOTTO

Il prodotto può essere a richiesta certificato FSC, garanzia che il materiale proviene da foreste gestite in modo responsabile

### STAMPA

NO STAMPA

### DESTINAZIONE D'USO

I prodotti descritti nella presente scheda tecnica sono idonei a contatto diretto con alimenti.

La dichiarazione di idoneità può essere richiesta all'atto dell'ordine.

### CERTIFICAZIONI AZIENDALI

MOCA COMPLIANCE

**LA CARTA È OGGI, DOMANI, SEMPRE.**

WWW.LACARTAE.IT  
INFO@LACARTAE.IT  
+39.089.301978  
P. IVA 0067966654